[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
	от 15 июля 2020 года № 332.
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 22.01.2019 года № 21 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования, референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Слюдянского муниципального района»

  В целях обеспечения наибольшего удобства для избирателей, участников референдума, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдумов на выборах, референдумах на территории Слюдянского муниципального района, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая постановление Избирательной комиссии Иркутской области от 13 декабря 2012 года №102/1104 «Об установлении единой нумерации избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории Иркутской области», изменения адресного хозяйства и номеров телефонов избирательных участков, руководствуясь статьями 8, 24, 47 Устава Слюдянского муниципального района, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 22.01.2019 года № 21 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования, референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Слюдянского муниципального района», изложив в Приложении адрес помещения для голосования (адрес места нахождения участковой избирательной комиссии), номер телефона избирательного участка № 1291 в следующей редакции:

           - 665902, Иркутская область, Слюдянский район, город Слюдянка, ул. Ленина, д.21 «А», здание муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская  спортивная школа г. Слюдянки», тел. 54-6-24.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Муниципальные правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Слюдянского муниципального района Е.Б. Базаржинову.
И.о. мэра Слюдянского муниципального района

             Ю.Н. Азорин